Ивановская область
Верхнеландеховский муниципальный район

СОВЕТ ВЕРХНЕЛАНДЕХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

====================================================================
от   24.01. 2014г.                                                               № 3
п. Верхний Ландех
О внесении изменений в Решение Совета Верхнеландеховского городского поселения от 11.12.2009г. № 36 «О введении на территории Верхнеландеховского городского поселения земельного налога»

     Совет Верхнеландеховского городского поселения

Р Е Ш И Л:

     1.  Внести  в Решение Совета Верхнеландеховского городского поселения № 36 от 11.12.2009г. «О введении на территории Верхнеландеховского городского поселения земельного налога» следующие изменения:

     1)  Лит. «а» пп. 1 п. 3 изложить в следующей редакции:
         «0,3 процента от кадастровой стоимости земельных участков:

- отнесенных к землям сельскохозяйственного назначения, используемых для сельскохозяйственного производства;

- ограниченных в обороте, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд.»

     2. Настоящее решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца  со дня его официального опубликования в районной газете «Сельские зори»  и распространяется на правоотношения с 1 января 2014 года.

Глава Верхнеландеховского

городского поселения:

            Т.А. Хохлова